
Ogłoszenie nr 540238179-N-2019 z dnia 06-11-2019 r.  

Ulanów: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 510233653-N-2019  
Data: 31-10-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Ochotnicza Straż Pożarna w Kurzynie Średniej, Krajowy numer identyfikacyjny 831225425, ul. Kurzyna 
Srednia  49A, 37-410  Ulanów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 508599527, e-mail mariusz.zywko@wp.pl, 
faks .  
Adres strony internetowej (url): www.ulanow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.1  
Punkt:  
W ogłoszeniu jest: Data udzielania zamówienia 11/10/2019  
W ogłoszeniu powinno być: Data udzielania zamówienia 17/10/2019 

 


